Produktdatenblatt alpha_350

2065932-56010 SH KUCHENARM. ND ALPHA-STYLE_350
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Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Kldchenarmatur Niederdruck Z065932-56010
chrom Heinrich Schulte
Flexschlauche 3/8" DIN DVGW Kichenarmatur Niederdruck
Strahlregler Niederdruck alpha_350
flr drucklose HeiBwasserbereiter chrom
mit Schnellbefestigung Ausladung 210 mm
mit Durchflussbegrenzer 5 I/min Hohe bis Strahlregler 150 mm

Maximale Héhe 200 mm
Kartusche 35 mm

mit HeiBwasser- und Durchflussbegrenzer
Auslauf schwenkbar

Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Hebel Metall

Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
Strahlregler Niederdruck

fir Standmontage

fUr drucklose HeiBwasserbereiter
mit Schnellbefestigung

mit Durchflussbegrenzer 5 I/min

Koy A
GTIN: 4020929652728

Technische Anderungen vorbehalten.
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung
01 SH BEDIENUNGSHEBEL
ALPHA_100

02 SHROSETTEM37 X 1,5/

D:39,7X12

04 SHVERSCHRAUBUNG ZU SERIE

62
05 SHKARTUSCHE FUR
NORMALDRUCK

07 SH LUFTSPRUDLER SLC M.

GUMMILIPPE

08 SH DICHTUNGSSATZ FUR SERIE

61

11 SH GEWINDESTANGE M8 X 180
12 SH FLEXSCHLAUCH M10X 1 -

3/8"

13 SH SCHNELLVERSCHRAUBUNG

KOMPLETT

Optionales Zubehor

Beschreibung
SH SOCKEL FUR
KUCHENARMATUREN

Artikel-Nr.
Z056990-00010

Z009110-00010

Z009111-00000

Z009200-00000

Z013918-00010

Z001812-00000

Z009125-00000
Z009141-00000

Z009295-00000

Artikel-Nr.
Z081073-00010

Technische Anderungen vorbehalten.



